
 

 

 

 

                                      
                

 

 

 

LONDYN 

5-11.04.2025  

1 dzień Wyjazd w godzinach rannych, bezpośredni przejazd do Londynu (prom).  

2 dzień Przyjazd do Londynu w godzinach porannych. Greenwich to dzielnica tzw. Great London 
(Wielkiego Londynu) leżąca w jego południowo - wschodniej części, na prawym brzegu Tamizy, znana 
dzięki królewskiemu obserwatorium astronomicznemu, przez które przechodzi południk zerowy, zwany 
też „południkiem Greenwich”. Czas południka zerowego do 1986 roku uznawano za standardowy czas 
uniwersalny. Obserwatorium wybudował król Karol II w 1675 roku, w celu poszerzenia wiedzy 
geograficznej mającej służyć dalszym brytyjskim podbojom kolonialnym. Następnie spacer do XIX 
wiecznego klipera herbacianego Cutty Sark, który był niegdyś jednym z najszybszych żaglowców ,którym 
transportowano herbatę z Chin. W drugiej części dnia udajemy się do British Museum. Kolacja przy 
hotelu. Zakwaterowanie, nocleg.   

3 dzień  Śniadanie. Przejazd do Stonehange zwiedzanie obiektu. W drodze powrotnej wstąpimy do 
Windsor gdzie znajduje się rezydencja rodziny królewskiej. Spacer po ogrodach. Następnie przejazd do 
Eton, gdzie mieści się bardzo prestiżowa szkoła kształcąca przyszłych polityków i premierów. Powrót do 
Londynu. Kolacja. Nocleg.  

4 dzień Śniadanie. Przejazd do Tower of London jednej z najpotężniejszych fortec średniowiecznej 
Europy, gdzie w jej murach znajdowało się  więzienie i arsenał, znajdują się tutaj również klejnoty 



koronne z największym 530 karatowym diamentem. (zwiedzanie ok 2,5 godziny). Następnie spacer 
wzdłuż Tamizy: Katedra Southwark, The Golden Hinde,Borough Market, Globe Theatre, Most Milenium, 
Katedra Św.Pawła. Przejście pod Big Benem do Parlamentu spacer przez Downing St do Trafalgar Square 
National Gallery w której zgromadzono jedne z największych na świecie zbiorów dzieł sztuki. Kolacja, 
powrót do hotelu, nocleg. 

5 dzień Śniadanie, wczesnym rankiem, przejazd do Brighton podziwianie białych kredowych klifów 
będących jedną z najpiękniejszych części angielskiego wybrzeża, spacer do egzotycznego Royal Pavilon, 
który wygląda niczym pałac sułtana, jest to nadmorska rezydencja królewska wybudowana na zlecenie 
króla Jerzego IV. Obiadokolacja. Powrót do hotelu, nocleg. 

6 dzień Śniadanie w hotelowej restauracji, przejazd do Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds, 
gdzie możemy podziwiać figury woskowe znanych osobistości. Następnie czas na zakupy na jednej               
z najsłynniejszych ulic Londynu Oxford Street. Przejazd w kierunku Dover.  

7 dzień Powrót w godzinach nocnych. 

 

                                                                 CENA: 

3260 zł/os przy 50 uczest. płacących + 5 opieki  
3350 zł/os przy 45 uczest. płacących + 4 opieki  

 

+ 175 £. płatne w autokarze/ z legitymacją szkolną   

 
Cena obejmuje: przejazd autokarem, przeprawa promowa, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota, 

zwiedzanie wg programu, 4 noclegi w hotelu 2/3*, 4 śniadania, 4 obiadokolacje, przejazd miejskimi 

środkami, zwiedzanie wewnątrz: Tower of London, Maddame Tussauds, Stonhenge, Royal Pawilon, TFG 

i TFP 

  UWAGA! Przedstawiony program jest ramowy, kolejność odwiedzanych miejsc może ulec zmianie. 

Każdy program może być modyfikowany według Państwa sugestii, oraz potrzeb grupy. 

Program jest sporządzony na dzień 14.11.2024 – ceny mogą ulec zmianie. 

Ważność oferty 27.11.2024 – po tym terminie nastąpi przekalkulowanie oferty.  

 

 

 

 


